证券代码：000851        证券简称：高鸿股份       公告编号：2019-057

债券代码：112324        债券简称：16 高鸿债

大唐高鸿数据网络技术股份有限公司

关于第八届第二十九次董事会决议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，不存在虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

根据公司章程规定，大唐高鸿数据网络技术股份有限公司董事会第八届第二十

九次会议于 2019 年 06 月 25 日发出会议通知，于 2019 年 07 月 01 日以通讯表决方

式召开。会议由公司董事长付景林先生主持，应到董事 9 人，实到董事 9 人。出席

会议的人数及程序符合《公司法》和本公司章程的规定，会议合法有效。

本次会议召开的时间、地点、方式符合有关法律、法规、规章和公司章程规定。

经与会董事认真审议，通过如下决议：

一、审议通过《关于公司下属公司向商业银行申请综合授信的议案》

同意：9 票；反对：0 票；弃权：0 票

同意公司下属公司北京大唐高鸿数据网络技术有限公司（以下简称：“高鸿数

据”）、大唐高鸿信息技术有限公司（以下简称：“高鸿信息”）、大唐融合通信股份有

限公司（以下简称：“大唐融合”）、江苏高鸿鼎恒信息技术有限公司（以下简称“高

鸿鼎恒”）、江苏高鸿鼎远科技有限公司（以下简称“高鸿鼎远”）、北京大唐高鸿科

技发展有限公司（以下简称：“高鸿科技”）、大唐融合通信无锡有限公司（以下简称：

“无锡融合”）向商业银行申请综合授信，具体如下：

1.高鸿数据拟向宁波银行北京分行申请不超过 16,500 万元综合授信额度；

2.高鸿数据拟向中国民生银行股份有限公司北京分行申请不超过 20,000 万元综

合授信额度；

3.高鸿信息拟向中国民生银行股份有限公司北京分行申请不超过 2,000 万元综

合授信额度；

4.高鸿数据拟向招商银行亚运村支行申请不超过 10,000 万元综合授信额度；

5.高鸿数据拟向北京银行广源支行申请不超过 15,000 万元综合授信额度；

6.高鸿科技拟向北京银行广源支行申请不超过 5,000 万元综合授信额度；

7.高鸿信息拟向北京银行广安支行申请不超过 7,000 万元综合授信额度；

8.高鸿数据拟向浦发银行复兴路支行申请不超过 5,000 万元综合授信额度；

9.高鸿鼎恒拟向江苏银行股份有限公司南京分行申请不超过 10,000 万元综合授

信额度；

10.高鸿鼎恒拟向上海浦东发展银行南京分行申请不超过 5,000 万元综合授信额

度；

11.高鸿鼎远拟向上海浦东发展银行南京分行申请不超过 10,000 万元综合授信

额度；

12.高鸿数据拟向江苏银行股份有限公司北京分行申请不超过 7,000 万元综合授

信额度；

13.高鸿数据拟向杭州银行股份有限公司北京分行申请不超过 15,000 万元综合

授信额度；

14.高鸿科技拟向杭州银行股份有限公司北京分行申请不超过 5,000 万元综合授

信额度；

15.高鸿信息拟向杭州银行股份有限公司北京分行申请不超过 5,000 万元综合授

信额度；

16.无锡融合拟向中国银行无锡梁溪支行申请不超过 2,000 万元综合授信额度。

提交 2019 年第五次临时股东大会审议。

二、审议通过《关于为下属公司向商业银行申请综合授信提供担保的议案》

同意：9 票；反对：0 票；弃权：0 票

同意公司为高鸿数据、高鸿信息、高鸿鼎恒、高鸿鼎远、高鸿科技向商业银行

及申请综合授信额度提供担保，大唐融合为无锡融合向商业银行申请的综合授信提

供担保，具体如下：

1.拟为高鸿数据向宁波银行北京分行申请的不超过 16,500 万元综合授信额度提

供担保；

2.拟为高鸿数据在中国民生银行股份有限公司北京分行支行申请的不超过

20,000 万元综合授信额度提供担保；

3.拟为高鸿信息在中国民生银行股份有限公司北京分行支行申请的不超过 2,000

万元综合授信额度提供担保；

4.拟为高鸿数据在招商银行亚运村支行申请的不超过 10,000 万元综合授信额度

提供担保；

5.拟为高鸿数据在北京银行广源支行申请的不超过 15,000 万元综合授信额度提

供担保；

6.拟为高鸿科技在北京银行广源支行申请的不超过 5,000 万元综合授信额度提

供担保；

7.拟为高鸿信息在北京银行广安支行申请的不超过 7,000 万元综合授信额度提

供担保；

8.拟为高鸿数据在浦发银行复兴路支行申请的不超过 5,000 万元综合授信额度

提供担保；

9.拟为高鸿鼎恒在江苏银行股份有限公司南京分行申请的不超过 10,000 万元综

合授信额度提供担保；

10.拟为高鸿鼎恒在上海浦东发展银行南京分行申请的不超过 5,000 万元综合授

信额度提供担保；

11.拟为高鸿鼎远在上海浦东发展银行南京分行申请的不超过 10,000 万元综合

授信额度提供担保；

12.拟为高鸿数据在江苏银行股份有限公司北京分行申请的不超过 7,000 万元综

合授信额度提供担保；

13.拟为高鸿数据在杭州银行股份有限公司北京分行申请的不超过 15,000 万元

综合授信额度提供担保；

14.拟为高鸿科技在杭州银行股份有限公司北京分行申请的不超过 5,000 万元综

合授信额度提供担保；

15.拟为高鸿信息在杭州银行股份有限公司北京分行申请的不超过 5,000 万元综

合授信额度提供担保；

16.大唐融合拟为无锡融合在中国银行无锡梁溪支行申请的不超过 2,000 万元综

合授信额度提供担保。

提交 2019 年第五次临时股东大会审议

具体内容详见公司同日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《对外担保公告》。

三、审议通过《关于公司为下属公司申请的商业信用额度提供担保的议案》

同意：9 票；反对：0 票；弃权：0 票

同意公司为下属公司高鸿鼎恒、高鸿鼎远向供应商申请的商业信用额度提供担

保，具体如下：

1. 拟为高鸿鼎恒和高鸿鼎远向联想集团（含联想（天津）商业保理有限公司）

申请的新增综合商业信用额度提供不超过 1 亿元的担保。

提交 2019 年第五次临时股东大会审议。

具体内容详见公司同日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《对外担保公告》。

四、审议通过《关于公司下属公司为购房人向银行申请按揭贷款提供阶段性担

保的议案》

同意：9 票；反对：0 票；弃权：0 票

同意公司下属公司贵州大唐高鸿置业有限公司为购房人向四川天府银行股份有限

公司贵阳云岩支行提供按揭贷款提供阶段性担保，金额不超过2.2亿元，期限为不超过

60个月。

独立董事对此发表独立意见：

为购房人按揭贷款提供阶段性担保是房地产行业的商业惯例，该担保性质不同于

一般的公司对外担保，本公司此次担保不违反公司章程和相关法律、法规的规定，我们

对该事项表示认可。本公司提供此次担保是为了保证公司日常经营活动的顺利进行，符

合本公司发展需要，对本公司正常经营不构成重大影响，不存在损害本公司及中小股东

利益的情况。

提交2019年第五次临时股东大会审议。

具体内容详见公司同日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《对外担保公告》。

五、审议通过《关于召开 2019 年第五次临时股东大会的议案》

同意：9 票；反对：0 票；弃权：0 票

同意召开 2019 年第五次临时股东大会，审议如下议案：

1.《关于公司下属公司向商业银行申请综合授信的议案》

2.《关于为下属公司向商业银行申请综合授信提供担保的议案》

3.《关于公司为下属公司申请的商业信用额度提供担保的议案》

4.《关于公司下属公司为购房人向银行申请按揭贷款提供阶段性担保的议案》

具体内容详见公司同日刊登在《证券时报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）

的《关于召开 2019 年第五次临时股东大会的通知》。

特此公告。

                            大唐高鸿数据网络技术股份有限公司董事会

2019年 7月 1 日

http://www.cninfo.com.cn）的《关于召开2019
http://www.cninfo.com.cn）的《关于召开2019

	一、审议通过《关于公司下属公司向商业银行申请综合授信的议案》
	二、审议通过《关于为下属公司向商业银行申请综合授信提供担保的议案》
	三、审议通过《关于公司为下属公司申请的商业信用额度提供担保的议案》
	四、审议通过《关于公司下属公司为购房人向银行申请按揭贷款提供阶段性担保的议案》
	五、审议通过《关于召开2019年第五次临时股东大会的议案》